- Curtius
 Seruius
 Homerus
 Herodotus
 Herodotus
 Staius
 Ptolemæus
 Ptolemæus
 Trogus
 Iustinus
 Virgilius
 Virgilius
 Virgilius
 Festus
 Iuuenalis
 Plautus
 Priscianus
 Virgilius
 Seruius
 Lactantius
 Homerus
 Homerus
 Festus
 Platus
 Priscianus
 Tibullus
 Priscianus
 Virgilius
 Virgilius
 Virgilius
 Virgilius
- exili/ & y græco/ urbs fuit ante omnes Syriae urbes/ & phœnicis/ uetustate
 originis/ magnitudine/ & claritate/ memorada/ ut scribit Curtius libro .iii.
 quæ teste Seruio etiam Sava dicta fuit. Tyro cum t exili/ & y græco/ nym/
 pha fuit Salmonei regis filia: ex qua Neptunus Peliâ procreauit/ & Neleû/
 teste Homero libro .xi. odysseæ. Tyrrhus cum t exili/ & y græco/ & duplica/
 to r/ secundo aspirato/ proprium fuit uiri nomen. Tyras cum t exili/ & y græ/
 co/ fluuius est Scythiæ/ teste Herodoto libro historiarum. .iiii. Thyree huius
 thyrees cum th aspirato/ & y græco/ insula est Peloponnesi/ teste Herodoto
 libro præfato/ de qua Staius libro .iiii. thæbaidos. Et Lacedæmoniû Thyree
 lectura cruorem. Thyra oppidum est Mysiæ inferioris/ teste Ptolemæo. Ty/
 rias fluuius est Indiæ/ ut idem Ptolemæus ostendit. Tyrannus cum t exili/ &
 y græco scribitur. Teste enim Trogo/ quæq; ciuitas/ & gens/ rerum publicarum
 imperium/ ab initio penes reges habebat: quos ad huius fastigiû maiestatis
 (ut scribit Iustinus) nō ambitio popularis/ sed spectata inter bonos modera/
 tio prouehabat: qui & tyranni uocabantur. Iuxta quem modum Virgilius
 ipse libro .vii. æneidos/ Aeneam suum quem piûm semper esse uoluit/ tyran/
 num dixit/ quom ait. Pars mihi pacis erit/ dextram tetigisse tyranni. Sed cre/
 scente malitia/ cum superbe reges regnare cœpissent/ tyranni nomen ad illos
 solum restrictum est/ qui per insolentiam imperii uiribus abutebantur. Cui
 rei testimōio/ idem sit Virgilius libro æneidos. .viii. dicens. Gens bello præcla/
 ra iugis infedit herufcis. Hanc multos florentem annos/ rex deinde superbo
 Imperio/ & sæuis tenuit Mezentius armis. Et subdit quod ad superbiam res/
 spicit. Quid memorem infandas cædes/ quid facta tyrannis/ ut & de scelsto
 Pygmalione prius dixerat libro æneidos primo. Conueniunt quibus aut odi/
 um crudere tyranni/ Aut metus acer erat. Festus autem a Tyrrhenis propter
 eorum perpetuam crudelitatem/ tyrannos dictos tradit. Tyrannis huius ty/
 rannidis eadem scriptura/ sceminini generis/ dici potest crudelitas. Iuuenalis.
 Quid Nero tam sæua crudaq; tyrannide fecit?
- Titan huius titanis cum t exili/ utrobique/ & i latino/ & Titanus huius titani. decli/
 nari potest/ dicente in menæchinis Plauto. Barbatum tremulum Titanû. Fuit
 Saturni frater: & prole ponitur. Titanus item/ mons est Thessaliæ. Titanis
 huius titanidis eadem scriptura/ luna uocata est.
- Talpa cum t exili/ masculini/ & sceminini generis est/ teste Prisciano. Virgilius
 georgicon primo. Atq; oculis capti fodere cubilia talpæ. Animal est captum
 oculis/ muri simile.
- Tripus huius tripodis cum t exili/ & i latino/ & hæc tripodæ ab accusatio græ/
 co formata/ declinari in recto potest. Tripodes teste Seruio super librû quar/
 tum æneidos/ mensæ erant in templo Delphici Apollinis. Tripus item/ res/
 ste Lactantio grāmatico super librum primum thæbaidos/ lauri species est/
 tres habens radices/ Apollini consecrata/ propter triplicem uim diuinatiōis.
- Thryos sceminini generis cum th aspirato/ & y græco/ fuit teste Homero/ urbs
 sub dicione Nestoris. Thryus eadem scriptura/ fluuius est Helladis/ qui in Al/
 pheum decurrit/ teste Homero li. iliados secundo: & masculini tūc generis ē.
- Trochus cum t exili/ & ch aspirato/ rota dicitur. Neutro aut genere trochū/ ge/
 nus est sellæ: ut apud Plautū interpretatus est Festus. Trochæus eadē scriptu/
 ra/ & cū æ diphthōgo/ pes ē duabus cōstās syllabis/ una pducta/ altera breui.
- Tero teris facit in præterito triui/ teste Prisciano: quin etiam & terui. Tibullus.
 Aut operi infuetas atteruisse manus. Terreo terres cum duplicato r/ secunda
 coniugationis/ facit in præterito terrui.
- Torqueo rorques format præteritum torfi: supinum torsum/ & tortam/ teste
 Prisciano. Est autem torquere inflectere. Virgilius georgicorum secundo.
 Ityræos taxi torquentur in arcus. Torquere gyro celeri rotare. Virgilius
 libro æneidos primo. ast illum ter fluctus ibidem. Torquet agens circum.
- Torquere iacere mittere. Virgilius libro æneidos quinto. In medios tælum
 torfisti Achiuos. Torquere sustinere/ Virgilius libro. æneidos quarto.
 Axem humero torquet stellis ardentibus aptum.
- Thyree
 Thyra
 Tyrias
 Tyrannus
 Tyrannis
 Titan
 Titanus
 Titanis
 Tripus
 Tripoda
 Thryos
 Thryus
 Trochus
 Trochum
 Trochæus
 Tero
 Terreo
 Torqueo